

ДОГОВІР № 374
на виконання робіт

м. Тернопіль

“ 12 ” 10 2023 р.

КП ТМ «Тернопільміськтеплокомуненерго» Тернопільської міської ради в особі керівника Чумака А.К., який діє на підставі Статуту (далі – «Замовник») з однієї сторони і **ВАТ «Тернопільобленерго» Тернопільський міський район електричних мереж** в особі начальника Сененького М.Ю., який діє на підставі Положення та Довіреності від 13.12.2022 року № 5230/17 (далі «Виконавець») з другої сторони, уклали цей договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ.

1.1. Виконавець надає послуги (виконує роботи):

Ремонт кабельної лінії 10 кВ ЗТП 300 – ЗТП 384 в м.Тернополі

Замовник приймає та оплачує надані послуги.

2. ЦІНА ТА ЗАГАЛЬНА СУМА ДОГОВОРУ.

2.1. Ціни на виконання робіт (послуг) встановлюються в національній грошовій одиниці України.

2.2. Загальна сума договору складає: **11 387,22 грн (одинадцять тисяч триста вісімдесят сім грн 22 коп.)** з ПДВ

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ.

3.1. Оплата здійснюється Замовником по кожному виду послуг окремо.

4. ВИКОНАННЯ РОБІТ.

4.1. Приймання – передача робіт (послуг) проводиться відповідно до акту приймання виконаних робіт (послуг).

4.2. У випадку виникнення претензій по наявності невиконання чи неналежного виконання робіт (надання послуг) за даним Договором Замовник зобов'язаний повідомити Виконавця про неналежне виконання для можливості їх огляду Виконавцем та підписання сторонами Акту виконаних робіт.

Повторне надання послуг, виконання робіт здійснюється за кошти Виконавця.

4.3. Документи, які підтверджують обґрунтованість претензій, повинні бути направлені Виконавцеві не пізніше як в 10-ти-денний термін з дня виявлення порушень.

5. ЯКІСТЬ НАДАННЯ ПОСЛУГ (ВИКОНАННЯ РОБІТ).

5.1. Виконавець гарантує якість надання послуг, виконання робіт згідно з нормативно-технічними вимогами.

5.2. Виконавець гарантує якість надання послуг, виконання робіт, що надаються Замовнику за цим Договором.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН.

6.1. У випадку затримання надання послуг, виконання робіт, Виконавець сплачує пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ на момент сплати за кожен день затримки.

6.2. Сплата штрафних санкцій не звільняє сторону, яка сплатила від виконання зобов'язань за цим Договором.

6.3. У випадках, не передбачених цим Договором сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України.

7. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ.

7.1. Виконавець та Замовник звільняються від відповідальності за повне або часткове невиконання зобов'язань по цьому Договору, якщо таке є наслідком обставин невідвортної сили (стихійне лихо, пожежа, військові дії).

7.2. Сторона, для якої створилася неможливість виконання зобов'язань за цим Договором, повинна негайно сповістити іншу сторону про початок і припинення форс-мажорних обставин.

7.3. Наявність та строк дії форс-мажорних обставин підтверджуються Торгово-промисловою палатою України.

8. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ.

8.1. Для порозуміння суперечностей, які виникли в зв'язку з даним Договором, повинні вирішуватися в порядку визначеному законодавством України.

9. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ.

9.1. Цей Договір набуває чинності з моменту його підписання і діє до 31.12.2023 р., при умові виконання сторонами всіх зобов'язань.

9.2. Усі доповнення додатки до Договору набувають чинності з моменту їх підписання обома сторонами та діють протягом строку дії цього Договору.

10. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ.

10.1. Сторони повинні терміново повідомити один одного про зміну назви, місця свого розташування або банківських реквізитів.

10.2. Цей Договір може бути змінено та доповнено за згодою сторін. Всі зміни та доповнення до Договору повинні бути укладені в письмовій формі.

10.3. Договір може бути розірваний до закінчення терміну з попередженням сторін за місяць в письмовій формі, але при умові виконання сторонами всіх зобов'язань, що виникли на момент розірвання Договору.

10.4. У разі виникнення обставин, які неможливо було передбачити під час укладання Договору та які призвели до зміни ситуації, за якої виконання робіт (послуг) перестали відповідати інтересам Замовника, Замовник може за погодженням з Виконавцем внести зміни до будь-якої частини укладеного Договору чи відмовитись від його виконання протягом місяця з дня виникнення таких обставин.

10.5. Жодна із сторін не має права передавати права та обов'язки за цим Договором третій особі без отримання письмової згоди іншої сторони.

10.6. Цей Договір викладений українською мовою в двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із сторін.

ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

ЗАМОВНИК:

27. 10. 1954

Всех. Я. Франко, 16

TEA. 25-25-39

p/p UA 58 33854500000060930099

АМ „Ошадбанк“

1670 338545

№ 14034534

Директор А.Е. Сулак



ВИКОНАВЕЦЬ:

ВАТ «Тернопільобленерго»

Тернопільський міський район

електричних мереж

м. Тернопіль, вул. І.Франка, 18

телефон 23-95-09

p/p UA433385450000000260063000411

Філія Терноп. обл. управління Ощадбанку

МФО 338545

Код 22605850

Начальник

Мирослав Сененький



ВАТ "Тернопільобленерго"

(найменування підприємства, організації)

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ (00130725)

Замовник КП ТМ "Тернопільськтеплокомуненерго" ТМР

(найменування підприємства, організації)

Виконавець Тернопільський міський РЕМ

(найменування підприємства, організації)

Договір № 52/16 від « 11 » 10 2023 року

Найменування об'єкта будівництва та його адреса: Ремонт кабельної лінії 10 кВ в м. Тернополі підрядним способом

Найменування об'єкта: КЛ-10 кВ ЗТП 300 - ЗТП 384

А К Т № 1

приймання виконаних будівельних робіт
за 01.10.2023 - 31.10.2023 року

№ ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Об'єднання (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Всього	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.год
						заробітна плата	експлуатація машин та механізмів	у тому числі		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10
Локальний кошторис №04-01-01 на ремонтні роботи										
Розділ 1. Монтажні роботи										
1 / 1	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплення з укосами, група ґрунтів 2	КБ1-164-2	100м3	0,03	15705,38	15705,38	-	-	471,16	7,8540
2 / 2	Монтаж муфти сполучної свинцевої із захисним кожухом із заливанням кожухою масою для кабеля напругою до 10 кВ, переріз однієї жили до 120 мм2	КМ8-166-4-ИН	шт	1	1309,76	1309,76	-	-	1309,76	16,0000
3 / 3	Покриття 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнального стрічкою	КМ8-143-5-ИН	100 м тр.	0,03	252,65	252,65	-	-	7,58	0,1020
4 / 4	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	КБ1-166-2	100м3	0,03	9762,38	9762,38	-	-	292,87	4,9572

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
5 / 5	Випробування підвищеною напругою кабеля силового, напруга до 10 кВ	КП1-70-1	Випроб.	1	612,54	612,54	-	612,54	6,0000
	Всього прямі витрати по розділу 1							2693,91	34,9132
	Розділ 2. Матеріали								
6 / 6	Муфта з'єднувальна БПІ 70-120	T_2	шт	1	3281,55	-	-	3281,55	-
	Всього прямі витрати по розділу 2							3281,55	-
	Розділ 3. Транспортні витрати								
7 / 7	Бригадний автомобіль ГАЗ-3309	T_пробіг	км	6	21,54	-	21,54	129,24	-
8 / 8	Бригадний автомобіль ГАЗ-3309	T_простій	год	3	194,86	-	194,86	584,58	-
	Всього прямі витрати по розділу 3							713,82	-
	Всього по кошторису №04-01-01							6689,28	34,9132
I.	Разом прямі витрати		грн.					6689,28	34,9132
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів і комплектів		грн.					3281,55	
	- заробітна плата		грн.					2693,91	
	- вартість експлуатації машин		грн.					713,82	
II.	Загальновиробничі витрати		грн.					2315,37	11,1722
III.	Кошти на зведення і розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.					-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I + II + III + IV)		грн.					9004,65	46,0854
V.	Інші витрати		грн.					-	-
	Разом (I + II + III + IV + V)		грн.					9004,65	46,0854
VI.	Прибутки (буд.:8.33)		грн.					317,92	-
VII.	Адміністративні витрати (буд.:4.37)		грн.					166,78	-
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	-
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	-
	Разом (I + II + III + IV + V + VI + VII + VIII + IX)		грн.					9489,35	46,0854

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)		грн.					-	-
XI.	Разом (I + II + III + IV + V + VI + VII + VIII + IX + X)		грн.					9489,35	46,0854
	Податок на додану вартість		грн.					1897,87	-
	Всього по акту		грн.					11387,22	46,0854

М.П. Замовник:

" " " 20__ року

М.П. Інженер:

" " " 20__ року

М.П. Виконавець:

" " " 20__ року

